СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 сентября 2015 года № 59.1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 28.05.2015 года.№ 53.1

"Об утверждении Положения о муниципальной службе в Русановском сельсовете Черемисиновского
района Курской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Русановский сельсовет» Собрание
депутатов решило:

1.Внести в решение Собрания депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской
области от 28.05.2015г. № 53.1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Русановском
сельсовете Черемисиновского района Курской области» следующие изменения:

2.в пункте 4.4. подпункта

1) высшие должности муниципальной службы- не менее шести лет стажа муниципальной службы
(государственной службы) или не менее семи лет стажа работы по специальности;

4) старшие должности муниципальной службы — без предъявления требований к стажу;

3. Подпункт 1 пункта 12.1 исключить.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Русановского сельсовета  Дмитриев Ю.А.